
UCHWAŁA NR XX/176/2020
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 24 lutego 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Nowa Dęba na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 5061)), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 8692)), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 1.519.262,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym:
1) dochody bieżące - 1.382.262,-zł
2) dochody majątkowe - 137.000,-zł

 Tabela Nr 1 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 

1. 600 Transport i łączność  13 662         13 662                -  
60004 Lokalny transport zbiorowy  13 662         13 662                -   

2170

środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 
(śr. z Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o 
charakterze użyteczności 
publicznej)   13 662          13 662                -   

2. 852 Pomoc społeczna  68 600         68 600                 -  
85202 Domy pomocy społecznej  66 100         66 100                -   

0690

wpływy z różnych opłat (wpływ 
środków z opłat za pobyt w 
domach pomocy społecznej)   66 100          66 100               -   

85216 Zasiłki stałe    2 500            2 500                -   

0940
wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych     2 500            2 500                -   

3. 756

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 100 000        100 000                -   

75615

Wpływy z podatku 
rolnego,leśnego,podatku od 
czynności cywilnoprawnych 
od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych    50 000         50 000                -   

0910

wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat    50 000          50 000                -   

75618

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw   50 000          50 000                -   

0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej     50 000          50 000                -   

4. 900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 1 200 000     1 200 000               -   
90002 Gospodarka odpadami 1 200 000     1 200 000                -   

Id: 8EB4C84F-CDB3-4136-BDA5-CD0A457E9A95. Uchwalony Strona 1



0490

wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 
(wpływy z tytułu opłaty za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi)  1 200 000      1 200 000               -   

5. 921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego    137 000                    -    137 000   

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby    137 000                    -    137 000   

6290

środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 
(środki z Ministerstwa Kultury i 
Ochrony Dziedzictwa 
Narodowego zarządzanego przez 
Narodowe Centrum Kultury na 
remont schodów zewnętrznych i 
tarasu oraz budowa podjazdu 
dla osób niepełnosprawnych 
przy SOK w Nowej Dębie)     137 000                   -     137 000   

Razem: 1 519 262    1 382 262    137 000   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  1.719.262,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 1.282.262,-zł
2) wydatki majątkowe - 437.000,-zł

 Tabela Nr 2 
Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:   K w o t a  
1. 600 Transport i łączność                113 662   

60004 Lokalny transport zbiorowy                  13 662   
Wydatki bieżące                  13 662   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   13 662   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   13 662   

4300 zakup usług pozostałych                   13 662   
60014 Drogi publiczne powiatowe                100 000   

Wydatki majątkowe                100 000   
z tego
1) dotacja na zadania inwestycyjne                  100 000   

6300

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych (przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1131R  ul.Majdańska w Nowej 
Dębie)                 100 000   

2. 852 Pomoc społeczna                  68 600   
85202 Domy pomocy społecznej                  66 100   

Wydatki bieżące                  66 100   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   66 100   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   66 100   

4330

zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego (zad.włas.b.gm.) - opłaty za pobyt w 
domu pomocy społecznej                   66 100   

Id: 8EB4C84F-CDB3-4136-BDA5-CD0A457E9A95. Uchwalony Strona 2



85216 Zasiłki stałe                    2 500   
Wydatki bieżące                    2 500   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     2 500   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     2 500   

2910

zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (zad.włas.b.gm.)                    2 500   

3. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska             1 200 000   

90002 Gospodarka odpadami            1 200 000   
Wydatki bieżące             1 200 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  700 000   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   50 000   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                   20 000   
4110 składki na ubezpieczenia społeczne                    8 000   
4120 składki na Fundusz Pracy                    2 000   
4170 wynagrodzenia bezosobowe                   20 000   

b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                 650 000   

4300 zakup usług pozostałych                 650 000   
2) dotacje na zadania bieżące                  500 000   

2310

dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (dotacja dla Miasta Stalowa Wola  na 
pokrycie kosztów przyjęcia i zagospodarowania 
odpadów, w tym składowania) zgodnie z zawartym 
porozumieniem)                 500 000   

4. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                337 000   
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                337 000   

Wydatki majątkowe                337 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                  337 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
(remont schodów zewnętrznych i tarasu oraz 
budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych przy 
SOK w Nowej Dębie)                 337 000   

Razem:             1 719 262   

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  200.000,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym:
1) wydatki majątkowe - 200.000,-zł

 Tabela Nr 3 
Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:   K w o t a  

1. 600 Transport i łączność                100 000   

60014 Drogi publiczne powiatowe               100 000   
Wydatki majątkowe               100 000   
z tego
1) dotacja na zadania inwestycyjne                 100 000   

6300

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych (przebudowa drogi 
powiatowej ul.Majdańska - etap I)                100 000   

Id: 8EB4C84F-CDB3-4136-BDA5-CD0A457E9A95. Uchwalony Strona 3



2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                100 000   
90095 Pozostała działalność                100 000   

Wydatki bieżące                100 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                100 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                100 000   

4260 zakup energii                   50 000   

4400
opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki,lokale i pomieszczenia garażowe                   50 000   

Razem:                200 000   

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, 
poz. 1696, poz.1815

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, poz. 1696, 
poz.2020

Id: 8EB4C84F-CDB3-4136-BDA5-CD0A457E9A95. Uchwalony Strona 4




